年金記録確認北海道地方第三者委員会第八部会(第１３８回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月１日（木） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 本間部会長、鷹巢部会長代理、関藤委員、北川委員

 (事務室) 石山班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第八部会において厚生年金５件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金５件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、２件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの２件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年９月９日（金）午後１時３０分から開催することと

した。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第一部会(第１６２回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月７日（水） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 小田委員長、佐藤部会長代理、篠原（賢）委員

 (事務室) 上田班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第一部会において国民年金３件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立事案それぞれに関して、周辺事情及び配偶者の納

付状況等を総合的に考慮して、申立てを認めるべきか、更に調査する点が

あるか等について議論を行った。

（２）審議の結果、国民年金３件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、２件は納付記録の訂正の必要がないと判断した。

（３）次回は、平成２３年９月２８日（水）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第三部会(第１５３回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月７日（水） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 中田部会長、星部会長代理、赤塚委員

 (事務室) 富永班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第三部会において厚生年金４件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金４件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、１件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの２件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年９月２８日（水）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第五部会(第１５０回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月７日（水） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 上田部会長、澁田部会長代理、江川委員、長太委員

 (事務室) 與坂班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第五部会において国民年金７件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立事案それぞれに関して、周辺事情及び配偶者の納

付状況等を総合的に考慮して、申立てを認めるべきか、更に調査する点が

あるか等について議論を行った。

（２）審議の結果、国民年金７件のうち、２件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、１件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの４件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年９月１４日（水）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第四部会(第１４４回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月８日（木） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 舛田部会長、千田部会長代理、奥山委員、上仙委員

 (事務室) 垂石班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第四部会において厚生年金７件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金７件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、２件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの４件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年９月２９日（木）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第九部会(第１３２回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月８日（木） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 青木部会長、篠原（誠）部会長代理、森委員、市川（善）委員

 (事務室) 山口班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第九部会において厚生年金５件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金５件のうち、２件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、１件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの２件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年９月２９日（木）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第八部会(第１３９回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月９日（金） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 本間部会長、鷹巢部会長代理、関藤委員、北川委員

 (事務室) 石山班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第八部会において厚生年金４件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金４件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、残りの３件は継続審議とした。

（３）次回は、平成２３年９月２９日（木）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第五部会(第１５１回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月１４日（水） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 上田部会長、澁田部会長代理、江川委員、長太委員

 (事務室) 與坂班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第五部会において国民年金８件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立事案それぞれに関して、周辺事情及び配偶者の納

付状況等を総合的に考慮して、申立てを認めるべきか、更に調査する点が

あるか等について議論を行った。

（２）審議の結果、国民年金８件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、２件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの５件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年９月２８日（水）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第七部会(第１４６回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月１４日（水） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 市川（隆）部会長、水野部会長代理、石黒委員、三澤委員

 (事務室) 髙松班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第七部会において厚生年金７件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金７件のうち、２件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、４件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの１件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年９月２８日（水）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第十部会(第１３５回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月１４日（水） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 斉藤部会長、小林（貢）部会長代理、小阪委員、澤野委員

 (事務室) 斎藤班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第十部会において厚生年金７件

の審議を行った。

   審議に当たっては、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等

を総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等に

ついて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金７件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、３件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの３件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年９月２８日（水）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第二部会(第１４６回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月１５日（木） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 三木部会長、前田部会長代理、小林（信）委員、伊藤委員

 (事務室) 高橋班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第二部会において厚生年金６件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金６件のうち、２件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、１件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの３件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年９月２９日（木）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第六部会(第１４３回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月１５日（木） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 池田部会長、大平部会長代理、前田（英）委員、宮元委員

 (事務室) 籠谷班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第六部会において厚生年金６件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金６件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、２件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの３件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年９月２９日（木）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第一部会(第１６３回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２８日（水） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 小田委員長、佐藤部会長代理、篠原（賢）委員

 (事務室) 上田班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第一部会において国民年金３件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立事案それぞれに関して、周辺事情及び配偶者の納

付状況等を総合的に考慮して、申立てを認めるべきか、更に調査する点が

あるか等について議論を行った。

（２）審議の結果、国民年金３件のうち、２件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、１件は納付記録の訂正の必要がないと判断した。

（３）次回は、平成２３年１０月５日（水）午後１時３０分から開催すること

とした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第三部会(第１５４回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２８日（水） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 中田部会長、星部会長代理、荒委員、赤塚委員

 (事務室) 富永班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第三部会において厚生年金３件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金３件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がない

と判断し、残りの２件は継続審議とした。

（３）次回は、平成２３年１０月１２日（水）午後１時３０分から開催するこ

ととした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第五部会(第１５２回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２８日（水） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 上田部会長、澁田部会長代理、江川委員、長太委員

 (事務室) 與坂班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第五部会において国民年金７件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立事案それぞれに関して、周辺事情及び配偶者の納

付状況等を総合的に考慮して、申立てを認めるべきか、更に調査する点が

あるか等について議論を行った。

（２）審議の結果、国民年金７件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、３件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの３件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年１０月１２日（水）午後１時３０分から開催するこ

ととした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第七部会(第１４７回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２８日（水） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 市川（隆）部会長、水野部会長代理、石黒委員、三澤委員

 (事務室) 髙松班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第七部会において厚生年金３件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金３件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がない

と判断し、残りの２件は継続審議とした。

（３）次回は、平成２３年１０月１２日（水）午後１時３０分から開催するこ

ととした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第十部会(第１３６回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２８日（水） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 斉藤部会長、小林（貢）部会長代理、小阪委員、澤野委員

 (事務室) 斎藤班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第十部会において厚生年金４件

の審議を行った。

   審議に当たっては、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等

を総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等に

ついて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金４件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、１件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの２件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年１０月１２日（水）午後１時３０分から開催するこ

ととした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第二部会(第１４７回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２９日（木） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 三木部会長、前田部会長代理、小林（信）委員、伊藤委員

 (事務室) 高橋班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第二部会において厚生年金５件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金５件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、１件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの３件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年１０月１３日（木）午後１時３０分から開催するこ

ととした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第四部会(第１４５回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２９日（木） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 舛田部会長、千田部会長代理、奥山委員、上仙委員

 (事務室) 垂石班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第四部会において厚生年金７件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金７件のうち、１件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、３件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの３件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年１０月１３日（木）午後１時３０分から開催するこ

ととした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第六部会(第１４４回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２９日（木） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 池田部会長、大平部会長代理、前田（英）委員、宮元委員

 (事務室) 籠谷班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第六部会において厚生年金６件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金６件のうち、３件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、残りの３件は継続審議とした。

（３）次回は、平成２３年１０月１３日（木）午後１時３０分から開催するこ

ととした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第八部会(第１４０回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２９日（木） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 本間部会長、鷹巢部会長代理、関藤委員、北川委員

 (事務室) 石山班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第八部会において厚生年金５件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金５件のうち、３件は納付記録の訂正の必要がない

と判断し、残りの２件は継続審議とした。

（３）次回は、平成２３年１０月１３日（木）午後１時３０分から開催するこ

ととした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認北海道地方第三者委員会第九部会(第１３３回)議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２９日（木） 午後１時３０分から同５時まで

２ 場 所 年金記録確認北海道地方第三者委員会室

３ 出席者

 (委 員) 青木部会長、篠原（誠）部会長代理、森委員、市川（善）委員

 (事務室) 山口班長ほか

４ 議 題

（１）年金記録に係る申立てに関する審議

（２）その他

５ 会議概要

（１）委員会に申立てがあった事案について、第九部会において厚生年金６件

の審議を行った。

   審議に当たって、申立人の勤務状況及び社会保険庁（当時）の記録等を

総合的に考慮し、申立てを認めるべきか、更に調査する点があるか等につ

いて議論を行った。

（２）審議の結果、厚生年金６件のうち、２件は納付記録の訂正の必要がある

と決定し、２件は納付記録の訂正の必要がないと判断し、残りの２件は継

続審議とした。

（３）次回は、平成２３年１０月１３日（木）午後１時３０分から開催するこ

ととした。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

	北海道(平成23年9月分)
	09001第138回第八部会(9月1日開催）
	09002第162回第一部会(9月7日開催）
	09003第153回第三部会(9月7日開催）
	09004第150回第五部会(9月7日開催）
	09005第144回第四部会(9月8日開催）
	09006第132回第九部会(9月8日開催）
	09007第139回第八部会(9月9日開催）
	09008第151回第五部会(9月14日開催）
	09009第146回第七部会(9月14日開催）
	09010第135回第十部会(9月14日開催）
	09011第146回第二部会(9月15日開催）
	09012第143回第六部会(9月15日開催）
	09013第163回第一部会(9月28日開催）
	09014第154回第三部会(9月28日開催）
	09015第152回第五部会(9月28日開催）
	09016第147回第七部会(9月28日開催）
	09017第136回第十部会(9月28日開催）
	09018第147回第二部会(9月29日開催）
	09019第145回第四部会(9月29日開催）
	09020第144回第六部会(9月29日開催）
	09021第140回第八部会(9月29日開催）
	09022第133回第九部会(9月29日開催）